UITSLAG DE BLAUWE DOFFER A24 ST. VINCENT MET 404 DUIVEN OP 16-06-2018 LOS 14.15 U. ZW

RPL
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VIg SPL
3 1
6 2

3
14 4
35
11 5
17 6
7
12 8
20 9
39
25 10
91 11
38 12
81 13
14
51 15
16
17
26
18
37 19
63
20
33 21
62 22
23
98 24
46 25
26
27
41 28
29
89 30
43 31
45 32
53 33
34
35
36
37
66 38
54 39
67 40
56 41
82 42
65
43
77
72
73 44
69 45
75
70
83 46
68 47
74 48
49
87
78
50
76 51
92 52
101 53
54
85 55
93 56
57
99 58
59

NAAM

G. Kouters & Zn
E. Gulickx

G. Kouters & Zn
Gebr. Valentijn
R. van Baal

G. Kouters & Zn
C. Bastiaansen
Gebr Maas & Zn
J. Antonissen
M. Ossenblok

Gebr Maas & Zn
Gebr Maas & Zn
Ch. Koijen

G. Kouters & Zn
E. van Vlimmeren
B. Nijssen

J. Antonissen

M. Meeuwsen

Jac Verhaar
Gebr Maas & Zn

Gebr.v._Peer

P. van Nijnatten
Fr. Belleter
C.A_L.C. Backx

G. Kouters & Zn
Fr. Belleter

J. van Peer

C. Rommers

Will Willemse

E. van der Heijden

P. Kools

Comb. de Bruijn
. Rommers

. vd. Brink

. Bastiaansen
. Mertens
Kouters & Zn
- Nijssen

Ch. Koijen

Comb .Maas

TWONVLOITO

G. Kouters & Zn
Comb. Robbeson
G. Kouters & Zn
J. Clarijs

Comb. Robbeson
C. Rommers

R. van Beers

M. Meeusen
C.P.J. van Staay
L. van Baren

Gebr Maas & Zn

de Jong Kuijstermans
G. Kouters & Zn

G. Kouters & Zn

A_.J. Burggraaf

A.J. Burggraaf

Th. Schepens

A. Hereijgers

F.L.A. Sliedregt
John Jorissen

Chr. den Braber
Will Willemse
Fr. Belleter

J. de Rond

Th. Schepens
Gebr Maas & Zn
G. Kouters & Zn
G. Kouters & Zn
Will Willemse
J. de Rond

J.G Verschuren
John Jorissen
Chr. den Braber
G. Kouters & Zn
Fr. Belleter

. Kouters & Zn
.L.A. Sliedregt
-G Verschuren
Polak

. van de Linden

TPETUTO

J. Antonissen
A.J. Burggraaf
Gebr Maas & Zn
L. Roks

Gebr Maas & Zn
H. Valentijn
J. de Rond

J. Verhagen
Comb.Maas

L. Koevoets

PLAATS

Noordhoek
Oudenbosch
Noordhoek
Bosschenhoofd
Oud Gastel
Noordhoek
Rijsbergen
Zundert
Rucphen
Hoeven

Zundert
Zundert
Rijsbergen
Noordhoek
Hoeven
Etten Leur
Rucphen
Essen
Roosendaal
Zundert

Rucphen

Roosendaal
Nispen

Oud Gastel
Noordhoek
Nispen

Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Oud Gastel

Etten-Leur
Etten Leur
Roosendaal
Oud Gastel
Rijsbergen
Achtmaal

Noordhoek
Etten Leur
Rijsbergen
Etten-Leur

Noordhoek

Etten Leur
Noordhoek
Zegge

Etten Leur
Roosendaal
Zevenbergschenh
Roosendaal
Roosendaal
Klundert

Zundert
Hoeven
Noordhoek
Noordhoek
Sprundel
Sprundel
Klundert
Zundert
Langeweg
Klein-Zundert

Etten Leur
Oud Gastel
Nispen
Sprundel
Klundert
Zundert
Noordhoek
Noordhoek
Oud Gastel
Sprundel

Oud Gastel
Klein-Zundert
Etten Leur
Noordhoek
Nispen
Noordhoek
Langeweg

Oud Gastel
Klundert
Rijsbergen

Rucphen
Sprundel
Zundert
Standdaarbuiten
Zundert
Bosschenhoofd
Sprundel

Zegge
Etten-Leur
Standdaarbuiten

VER.LIDNR

1971.
1947.
1971.
1931.
1955.
1971.
1952.
1995.
1963.
1918.

1995.
1995.
1952.
1971.
1968.
1918.
1963.
1953.
1968.
1995.

1963.
1960.
1960.
1944.
1971.
1960.
1960.
1960.
1968.
1955.

1918.
1918.
1960.
1968.
1952.
1998.
1971.
1918.
1952.
1918.

1971.
1918.
1971.
1968.
1918.
1960.
1918.
1955.
1953.
1932.

1995.
1931.
1971.
1971.
1964.
1964.
1971.
1995.
1977.
1994.

1918.
1968.
1960.
1963.
1971.
1995.
1971.
1971.
1968.
1963.

1947.
1994.
1918.
1971.
1960.
1971.
1977.
1947.
1932.
1952.

1963.
1964.
1995.
1947.
1995.
1931.
1963.
1968.
1918.
1947.

9010
0701
9010
9165
0761
9010
0174
9037
0176
0556

9037
9037
0085
9010
0573
0874
0176
0895
0913
9037

9027
1294
2281
0971
9010
2281
1863
1464
0867
1308

0858
9202
1464
0085
0174
0284
9010
0874
0085
9156

9010
9237
9010
0581
9237
1464
0360
0787
0779
0534

9037
9173
9010
9010
1612
1612
0452
0780
0141
0930

0475
0867
2281
1376
0452
9037
9010
9010
0867
1376

0948
0930
0475
9010
2281
9010
0141
0948
0135
0522

0176
1612
9037
1218
9037
0760
1376
0646
9156
1234

RINGNUMM

2-3227875
2-1984554
6-3627227
1-3034301
4-3426437
6-3627181
6-1616525
5-1818260
2-3254547
5-1785374

5-1818258
4-3431958
5-1838475
3-3324454
3-1347524
4-1139864
1-3030706
3-6286157
2-3253448
4-3431967

5-1803405
5-3519953
4-6130707
5-3518063
6-3627168
5-3530826
3-3324443
5-3519878
5-1808258
5-1802290

5-1785331
3-3315292
4-3427047
5-1807961
6-1621016
6-3630083
6-3627213
5-1785704
4-3433655
3-1323997

1-3032612
5-1785479
5-3521921
5-1807855
4-1141110
5-3519875
3-3326404
4-1156758
5-3519535
5-3515549

4-3431917
6-1608246
4-3428989
5-3521862
5-1804977
5-1804976
4-1163929
3-3338605
6-1625841
5-3524396

6-3619211
6-3626737
5-3530842
4-3434608
5-1808508
5-1818263
3-3356939
4-3428984
6-3626730
5-3520641

5-1797310
4-3438173
1-3054669
3-3324437
4-2345108
6-3627219
3-1350695
5-3518360
6-3636556
4-1154544

2-3254554
6-1621006
3-1359223
4-3425154
3-3327478
3-3335093
4-3439816
4-1163824
5-3534099
6-1614061
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AD/PR GET

31716
2/1
31/
571
3/1
31/
4/2
19/8
8/4
3/1

19/
19/
5/2
31/
9/2
3/2
8/
4/1
6/1
19/

7/1
4/1
574
5/1
31/
5/
3/1
5/3
13/3
171

5/1
6/2
5/
12/1
4/
7/1
31/
3/
5/
13/3

31/
6/2

31/
3/1
6/
5/
4/1
2/1
171
3/1

19/
2/1
31/
31/
6/3
6/
372
4/1
8/2
1272

6/2
13/

5/
1773

3/
19/
31/
31/
13/
17/

5/2
127
6/
31/
5/
31/
8/
5/
8/1
3/1

8/
6/
19/
7/3
19/
4/1
17/
3/1
13/
10/1

2
1
14

2

1
2
5
2
14
2
2
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AFSTAND

990,365
986,077
2
984,113
984,107
3
983,200
980,019
981,093
986,455

2

3
984,668

4
982,165
987,036

2
971,405
977,948

4

980,694
975,212
971,649
985,026

5

2
978,656
977,884
983,887
983,009

987,036
987,873
2
981,401
2
974,419
6
2
2
988,030

7
987,038
8
982,271
2
3
998,730
979,359
976,648
992,746

5
986,335
9

10
983,827
2
992,532
977,997
995,865
978,956

988,318
2
3
981,437
2
6
11
12
3
2

984,943

2

2

13

4

14

2

2
993,963
983,490

3

3

7
987,260

8
984,098

3
981,939
2
987,977

ZUIV.TYD

08.
08.
09.
09.
09.
09.
10.
09.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11.
10.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
11.
12.
11.

11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

25.
25.
06.
30.
48.
57.
01.
59.
22.
33.

36.
37.
42.
50.
47.
52.
48.
41.
53.
57.

58.
56.
53.
08.
14.
59.
06.
05.
11.
10.

15.
17.
09.
13.
15.
10.
27.
24.
22.
25.

28.
25.
31.
24.
29.
22.
41.
24.
22.
38.

27.
34.
37.
38.
32.
33.
41.
28.
46.
30.

39.
37.
26.
35.
46.
37.
47.
48.
42.
40.

45.
40.
50.
53.
37.
56.
03.
54.
05.
56.

56.
59.
56.
05.
00.
04.
02.
03.
11.
11.

23
37
07
20
24
06
30
27
07
03

04
36
58
56
09
52
52
04
53
15

39
27
25
13
16
19
01
49
33
55

41
54
18
27
19
59
12
24
45
56

05
47
06
15
04
42
59
44
54
52

28
02
59
20
32
31
32
54
02
47

27
38
27
47
36
14
52
08
34
35

34
16
23
02
51
24
12
30
23
50

25
43
32
30
08
06
44
31
31
34

MET/MIN

1388,262
1381,798
1313,276
1264,382
1235,694
1230,112
1214,577
1213,721
1181,873
1172,866

1161,068
1158,963
1157,116
1153,016
1148,529
1146,558
1144,976
1144,085
1134,662
1132,643

1131,591
1128,128
1127,965
1124,180
1122,522
1120,292
1119,721
1119,094
1118,625
1118,433

1116,956
1115,105
1114,651
1113,380
1113,077
1108,574
1106,304
1106,044
1105,437
1105,259

1105,214
1104,337
1101,506
1100,892
1100,295
1097,882
1097,525
1097,034
1096,248
1094,698

1094,423
1093,451
1093,137
1092,715
1092,493
1091,301
1091,253
1090,399
1089,527
1089,181

1089,114
1086,407
1086,307
1085,901
1085,207
1082,615
1081,340
1081,026
1080,521
1080, 164

1078,127
1077,809
1076,148
1075,275
1072,636
1071,358
1069,442
1067,687
1064,903
1063,423

1061,309
1060,481
1060,015
1057,589
1055,903
1055,784
1054,458
1054,128
1051,635
1051,523

RAYPNT POULES

1000,0
990,1
980,2
970,3
960,4
950,5
940,6
930,7
920,8
910,9

901,0
891,1
881,2
871,3
861,4 5-——----
851,5
841,6
831,7
821,8
811,9

81212hss

802,0
792,1
782,2
772,3
762,4
752,5
742,6
732,7
722,8
712,9

703,0
693,1
683,2
673,3
663,4
653,5
643,6
633,7
623,8
613,9

604,0
594,1
584,2
574,3
564,4
554,5
544,6
534,7
524,8
514,9

504,9
495,0
485,1
475,2
465,3
455,4
445,5
435,6
425,7
415,8

405,9
396,0
386,1
376,2
366,3
356,4
346,5
336,6
326,7
316,8

306,9
297,0
287,1
277,2
267,3
257,4
247,5
237,6
227,7
217,8

207,9
198,0
188,1
178,2
168,3
158,4
148,5
138,6
128,7
118,8

BEDRAG

6,00

39,10



UITSLAG DE BLAUWE DOFFER A24 ST. VINCENT MET 404 DUIVEN OP 16-06-2018 LOS 14.15 U. ZW

RPL VIg SPL NAAM

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

97
100

60

E. van Vlimmeren
G. Kouters & Zn
L. Roks

PLAATS

Hoeven
Noordhoek
Standdaarbuiten

Comb Baelemans-Van D Achtmaal

A.F. Antes

M. Antonissen
G. Kouters & Zn
Comb. de Bruijn
Comb.Maas

L. Roks

J. Antonissen

Oud Gastel
Sprundel
Noordhoek

Etten Leur
Etten-Leur
Standdaarbuiten

Rucphen

VER.LIDNR

1968.0573
1971.9010
1947.1218
1994.9050
1922.0277
1964.0889
1971.9010
1918.9202
1918.9156
1947.1218

1963.0176

RINGNUMM

5-3521772
4-3428992
6-3631723
6-3629308
1-1847494
4-1160042
5-3521909
4-3420908
5-1786504
6-3626836

4-3427419

Recapitulatie DE BLAUWE DOFFER BRABANT 2000 A24 St. Vincent 16-06-2018

VER. DU
VEN
1918 93
1924 8
1932 17
1947 51
1960 33
1963 52
1968 78
1977 8
1998 64
Tot. 404
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling A24 St. Vincent 16-06-2018

Pou
01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
20

Seriespel 2 DE BLAUWE DOFFER BRABANT 2000 A24 St. Vincent 16-06-2018

PC Get Snelheid

Pou

le
1:4 10

20
30
40
50
100
200
500
110 50
10 1,
:25 50
25 1,
HWH
SP 1
SP 2
SP 3
S2
Kol 20

le Na

I INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30 40 50

15
1
1

13

10 2
9 8 4

15 9
1

10 2

78 22

12

15 1
3

9
30 6

1 11
3 3
1 91
0 90

--1:25
50 10

2 2 2 2 2 2 2
6 3 6
9 9
11 11 2 2 8 5 8
3 3 1 1 1 1 1
91 91 18 18 18 18 18 18 1
120 150 200 4001000 400 500 400 20

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

23

am

15 15 18 9
over:

11 15 18 9

11 15 18 9

11 15 18 9

11 15 18 9

2 18

2 18

2 18

8 18

5 18

8 18

2 18

28 5 18

2 18

2 18

4 55 82

1 82

8 over:

Spel

17 S2 A.J. Burggraaf 1

Overzicht gratis prijzen

50 1918.0475.001 Chr.

1
0.30

1

1

1

1

23.80

PC
82

1 1971.9010.002 G. Kouters & Zn

den Braber

60 1968.0573.008 E. van Vlimmeren

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. DE BLAUWE DOFFER BRABANT 2000

Plc

CQOONOURAWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnu

1971.
1947.
1971.
1931.
1955.
1971.
1952.
1995.
1963.
1918.

1995.
1995.
1952.
1971.
1968.
1918.
1963.
1953.
1968.
1995.

mmer

9010
0701
9010
9165
0761
9010
0174
9037
0176
0556

9037
9037
0085
9010
0573
0874
0176
0895
0913
9037

Naam

G. Kouters & Zn
E. Gulickx

G. Kouters & Zn
Gebr. Valentijn
R. van Baal

G. Kouters & Zn
C. Bastiaansen
Gebr Maas & Zn
J. Antonissen
M. Ossenblok

Gebr Maas & Zn
Gebr Maas & Zn
Ch. Koijen

G. Kouters & Zn
E. van Vlimmeren
B. Nijssen

J. Antonissen

M. Meeuwsen

Jac Verhaar
Gebr Maas & Zn

Get Snelheid
1 1060,482

A24 St. Vincent 16-06-2018

2-3227875 NATURAPRIJS
1-3054669 NATURAPRIJS
5-3521772 Zak Duivenvoer

Woonplaats

Noordhoek
Oudenbosch
Noordhoek
Bosschenhoofd
Oud Gastel
Noordhoek
Rijsbergen
Zundert
Rucphen
Hoeven

Zundert
Zundert
Rijsbergen
Noordhoek
Hoeven
Etten Leur
Rucphen
Essen
Roosendaal
Zundert

Ringnr P

2-3227875
2-1984554
6-3627227
1-3034301
4-3426437
6-3627181
6-1616525
5-1818260
2-3254547
5-1785374

5-1818258
4-3431958
5-1838475
3-3324454
3-1347524
4-1139864
1-3030706
3-6286157
2-3253448
4-3431967

0

2

8
0

PC Get Snelheid

r

RPRRPRRRRRERRERR

RRRERRPRRRRRERR

AD/PR GET AFSTAND
9/ 8 2
31/ 23 15

4 7 2
2/1 1 974,583
8/1 1 985,065
2/1 1 981,869
31/ 27 16

6/ 5 2
13/ 11 3

7/ 2 3

8/ 7 4

HW SP1 SP2 SP3
10 10 25 50
10

2 2 2

13 3

3 1
28 2 2 4

2 1 1 2
18 18 18 82
140 20 50 66

Punten

1000.
990.
980.
970.
960.
950.
940.
930.
920.
910.

901.
891.
881.
871.
861.
851.
841.
831.
821.
811.

©CO~NOOURAWNRERO ©CoO~NOOUOAWNRERO

ZUIV.TYD

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

08.
17.
14.
02.
14.
12.
20.
18.
19.
19.

58
17
33
59
00
03
27
30
26
05
12.

13.44

S2
50

S3
50

82
50

sS4
50

MET/MIN

1048,238
1047,690
1047,435
1046,831
1045,698
1044,486
1044,192
1043,710
1042,847
1042,421

1041,794

A B
85
26
23
33
41
30
238

2380

RAYPNT POULES

19,8

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag
1060,482

0.50

BEDRAG



STAND MEERDAAGSE FOND DE BLAUWE DOFFER BRABANT 2000

KAMPI0ENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt A24
1 1963.0176 J. Antonissen Rucphen 1802.0 1802.0
2 1971.9010 G. Kouters & Zn Noordhoek 1663.4 1663.4
3 1918.0874 B. Nijssen Etten Leur 1594 .1 1594 .1
4 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 1549.6 1549.6
5 1947.0701 E. Gulickx Oudenbosch 1485.2 1485.2
6 1931.9165 Gebr. Valentijn Bosschenhoofd 1455.5 1455.5
7 1955.0761 R. van Baal Oud Gastel 1440.6 1440.6
8 1952.0174 C. Bastiaansen Rijsbergen 1410.9 1410.9
9 1918.0556 M. Ossenblok Hoeven 1366.4 1366.4

10 1952.0085 Ch. Koijen Rijsbergen 1321.8 1321.8

11 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 1292.1 1292.1

12 1995.9037 Gebr Maas & Zn Zundert 1253.2 1253.2

13 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 1247.6 1247 .6

14 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal 1232.7 1232.7

15 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 1188.2 1188.2

16 1944.0971 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1158.5 1158.5

17 1960.1863 J. van Peer Roosendaal 1113.9 1113.9

18 1960.1464 C. Rommers Roosendaal 1099.1 1099.1

19 1955.1308 E. van der Heijden Oud Gastel 1069.4 1069.4

20 1918.9202 Comb. de Bruijn Etten Leur 1039.7 1039.7

21 1998.0284 S. Mertens Achtmaal 980.3 980.3

22 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel 897.8 897.8

23 1918.9237 Comb. Robbeson Etten Leur 876.3 876.3

24 1968.0581 J. Clarijs Zegge 861.5 861.5

25 1971.0452 Th. Schepens Klundert 851.4 851.4

26 1918.0360 R. van Beers Zevenbergschenhoek 816.9 816.9

27 1918.9156 Comb.Maas Etten-Leur 808.9 808.9

28 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 802.1 802.1

29 1963.9027 Gebr.v.Peer Rucphen 802.0 802.0

30 1964.1612 A.J. Burggraaf Sprundel 797.0 797.0

31 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 787.2 787.2

32 1932.0534 L. van Baren Klundert 772.4 772.4

33 1931.9173 de Jong Kuijstermans Hoeven 742.5 742.5

34 1918.0858 P. Kools Etten-Leur 703.0 703.0

35 1995.0780 A. Hereijgers Zundert 653.4 653.4

36 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 647.4 647.4

37 1918.0475 Chr. den Braber Etten Leur 549.5 549.5

38 1977.0141 F.L.A. Sliedregt Langeweg 549.5 549.5

39 1963.1376 J. de Rond Sprundel 510.1 510.1

40 1947.0948 J.G Verschuren Oud Gastel 460.4 460.4

41 1994.0930 John Jorissen Klein-Zundert 396.0 396.0

42 1932.0135 M. Polak Klundert 341.6 341.6

43 1952.0522 A. van de Linden Rijsbergen 326.7 326.7

44 1947.1218 L. Roks Standdaarbuiten 277.2 277.2

45 1968.0646 J. Verhagen Zegge 207.9 207.9



STAND HARRIE SCHOUENBERG BOKAAL DE BLAUWE DOFFER BRABANT 2000

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOUR_WNE

1964.
1960.
1968.
1998.
1963.
1955.
1922.
1990.
1952.
1994.

1963.
1971.
1952.
1964.
1998.
1965.
1990.
1947.
1963.
1963.

1960.
1952.
1932.
1932.
1998.
1918.
1955.
1953.
1968.
1971.

1931.
1952.
1918.
1995.
1918.
1963.
1994.
1965.
1965.
1947.

1968.
1963.
1990.
1995.
1932.

0889
9387
0361
0560
0176
0744
0561
0358
0174
0701

9027
9036
0069
9042
0039
2760
1124
0701
1261
0770

1715
0085
0798
0950
9089
0416
0787
0879
0174
9010

9165
0671
0718
0534
0556
1244
1072
0341
1454
9159

0573
1201
1043
0135
0836

AANGEWEZEN
Naam

M. Antonissen

W. Ardon & Zoon

J. Rockx

Adw. Huybregts

J. Antonissen

John van Dongen
A.C.A. Kersten

A. v.d. Luytgaarden
C. Bastiaansen

G. Kerstens

Gebr.v._Peer

J. Sitters & Zn
A. Marijnissen
Comb. Oomen

L. Kools

J. Kas

A. Lips

E. Gulickx

Ad van Dijk

A. Ros

. van Loon
h. Koijen
. Leyten

. Leyten

. Maas

. Meeusen

. Ceulemans

. Verwater

. Kouters & Zn

Gebr. Valentijn
P.C. Vermonden
K. van Zundert
A. Smits

M. Ossenblok
J. Uitdehaag

A. Gommers

H.A. Gijzen

M. Heeren

J. Lazeroms & Zn.

E. van Vlimmeren
Rob Roks

P. Nous

C. Braspenning
M. Blommers

M
c
H
K
Comb Jochems & Damen
P
M
J
c
G

Woonplaats

Sprundel
Roosendaal
Zegge
Achtmaal
Rucphen
Roosendaal
Fijnaart
Zevenbergen
Rijsbergen
Zundert

Rucphen

Noordhoek
Rijsbergen
Sprundel

Achtmaal

St. Willebrord
Zevenbergschen Hoe
Oudenbosch

Rucphen

Schijf

Roosendaal
Rijsbergen
Klundert
Klundert
Achtmaal
Etten Leur
Roosendaal
Essen
Zegge
Noordhoek

Bosschenhoofd
Rijsbergen
Etten Leur
Zundert

Hoeven

Schijf
Achtmaal
St.Willebrord
St. Willebrord
Oudenbosch

Hoeven
Rucphen

Lage Zwaluwe
Wernhout
Klundert

Totpnt

1977.
1935.
1794.
1761.
1748.
1727.
1704.
1666.
1603.
1574.

NPOOOUA~WoON

1555.
1506.
1488.
1431.
1396.
1390.
1335.
1328.
1304.
1303.

ONOUTIOO U

1257.
1249.
1219.
1125.
1123.
1108.
1077.
1063.
1060.
1039.

O~NOORrRrROOMOWO

1027.
967.
957.
938.
937.
935.
935.
933.
922.
899.

NDODMNOOOOWO

883.
882.
880.
880.
848.

00 wwo U

A24

59.

841.

990.
881.
534.

346.

970.

4

6

1

2

7

5

3

E21

993.7
940.2
840.9
856.7

998.4
921.3
811.0
663.0
722.8

963.8
981.1
818.9
915.0
985.8
559.0
655.1
338.6
688.2
647.2

707.1

825.2
670.9
833.1
930.7

777.9
470.9
518.1

56.7
515.0

938.6
937.0

935.4
933.9

513.4
883.5
157.5
711.8

848.8

STAND KLASSEMENT 1: 1 VD 1 DE BLAUWE DOFFER KOLOM 20

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURAWNE

=

=
[

1963.
1944.
1918.
1918.
1918.
1918.
1955.
1971.
1918.
1964.

1947.

0176
0971
0874
9156
9237
0360
0787
9010
0475
1612

1218

AANGEWEZEN
Naam

J. Antonissen
C.A_L.C. Backx
B. Nijssen
Comb.Maas

Comb. Robbeson
R. van Beers

M. Meeusen

G. Kouters & Zn
Chr. den Braber
A.J. Burggraaf

L. Roks

Woonplaats

Rucphen

Oud Gastel

Etten Leur
Etten-Leur

Etten Leur
Zevenbergschenhoek
Roosendaal
Noordhoek

Etten Leur
Sprundel

Standdaarbuiten

Totpnt

800.
716.
533.
516.
450.
416.
400.
233.
183.
116.

NWwoO~NO~NwWw~NOo

83.

w

A24

800.
716.
533.
516.
450.
416.
400.
233.
183.
116.

83.

NWWONO~NW~NO

w

E23

924.
995.
953.
904.
906.
729.
782.
855.
940.
851.

592.
525.
669.
516.
410.
831.
680.

616.
656.

549.
368.
394.
454 .
290.
177.
543.
286.
589.
175.

452 .
957.

935.

922.
385.

725.
168.
880.

~N~NOoONO O OO APRPrO~NCTONRMOO

NOONDMOUOINE O w b

©O© w



STAND KLASSEMENT 2:

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOUR_WNE

1963.
1960.
1971.
1918.
1995.
1955.
1918.
1918.
1968.
1953.

1964.
1963.
1960.
1944.
1960.
1918.
1918.
1968.
1998.
1918.

1918.
1955.
1995.
1968.
1918.
1947.

0176
1464
9010
0874
9037
0761
9237
0556
0573
0895

1612
9027
1294
0971
1863
0858
9202
0085
0284
9156

0360
0787
0780
0867
0475
1218

AANGEWEZEN
Naam

. Antonissen

. Rommers

- Kouters & Zn
- Nijssen

Gebr Maas & Zn
R. van Baal
Comb. Robbeson
M. Ossenblok

E. van Vlimmeren
M. Meeuwsen

WOOG

A.J. Burggraaf
Gebr.v.Peer

P. van Nijnatten
C.A_L.C. Backx
J. van Peer

P. Kools

Comb. de Bruijn
R. vd. Brink

S. Mertens
Comb.Maas

R. van Beers

M. Meeusen

A. Hereijgers
Will Willemse
Chr. den Braber
L. Roks

STAND KLASSEMENT 3:

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOUAWNRE

=
O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

1971.
1995.
1963.
1960.
1918.
1968.
1955.
1918.
1918.
1968.

1953.
1964.
1963.
1960.
1944.
1960.
1918.
1918.
1968.
1918.

1998.
1918.
1918.
1955.
1995.
1947.
1947.

9010
9037
0176
1464
0874
0867
0761
9237
0556
0573

0895
1612
9027
1294
0971
1863
0858
9202
0085
9156

0284
0475
0360
0787
0780
1218
1234

ONAANGEWEZEN
Naam

G. Kouters & Zn
Gebr Maas & Zn
J. Antonissen

C. Rommers

B. Nijssen

Will Willemse

R. van Baal
Comb. Robbeson
M. Ossenblok

E. van Vlimmeren

M. Meeuwsen

A.J. Burggraaf
Gebr.v._Peer

P. van Nijnatten
C.A_L.C. Backx
J. van Peer

P. Kools

Comb. de Bruijn
R. vd. Brink
Comb.Maas

S. Mertens

Chr. den Braber
van Beers
Meeusen

. Hereijgers

- Roks

. Koevoets

r—r>»=2x

Woonplaats

Rucphen
Roosendaal
Noordhoek
Etten Leur
Zundert
Oud Gastel
Etten Leur
Hoeven
Hoeven
Essen

Sprundel

Rucphen

Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Etten-Leur
Etten Leur
Oud Gastel
Achtmaal

Etten-Leur

Zevenbergschenhoek
Roosendaal

Zundert

Oud Gastel

Etten Leur
Standdaarbuiten

Woonplaats

Noordhoek
Zundert
Rucphen
Roosendaal
Etten Leur
Oud Gastel
Oud Gastel
Etten Leur
Hoeven
Hoeven

Essen
Sprundel
Rucphen
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Etten-Leur
Etten Leur
Oud Gastel
Etten-Leur

Achtmaal

Etten Leur
Zevenbergschenhoek
Roosendaal

Zundert
Standdaarbuiten
Standdaarbuiten

Totpnt

1850.
1700.
1600.
1350.
1350.
966.
933.
900.
833.
783.

WWoOw~NoOoOoOoOOo

766.
750.
733.
716.
683.
633.
616.
583.
566.
516.

N~NWNWW~NWoN

416.
400.
300.
266.
183.

83.

Ww~Noo~N

Totpnt

3783.
3450.
1850.
1700.
1350.
1116.
966.
933.
900.
850.

OOoOwW~N~NOOOOW

783.
766.
750.
733.
716.
683.
633.
616.
583.
566.

NWOWONWWNWONW

566.
466.
416.
400.
300.

83.

33.

Wwoo~NO~N

A24

1850.
1700.
1600.
1350.
1350.
966.
933.
900.
833.
783.

766.
750.
733.
716.
683.
633.
616.
583.
566.
516.

416.
400.
300.
266.
183.

83.

A24

3783.
3450.
1850.
1700.
1350.
1116.
966.
933.
900.
850.

783.
766.
750.
733.
716.
683.
633.
616.
583.
566.

566.
466.
416.
400.
300.

83.

33.

3 VD 5 DE BLAUWE DOFFER KOLOM 20

N~NWNWw~NwoN WWOoOW~NOOOO0Oo

Ww~Noo~N

4 EERSTE DE BLAUWE DOFFER KOLOM 20

NWNWWNWONW COoOWN~NOOOOW

Wwoo~NO~N



